
Riller&Schnauck Turnier - 03.08.2024
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 9 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

1-9 GC Mahlow Herren: gelb Par: 31 Slope: 114 Course: 30.6
Damen: rot Par: 31 Slope: 110 Course: 30.9 Stand: 03.08.24, 15:11 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto
1 1 Jauch, Andy GC Mahlow  16,7/  8  13  20 37/17,3
2 2 Le, Tim GC Mahlow  17,9/  9  12  21 37/17,5
3 3 Fillbrandt, Kay GC Mahlow  11,0/  5  11  15 39/11,8

4 Copley, Marvin GC Mahlow  18,3/  9  13  22 36/17,9
5 Voerster, Gunnar GC Mahlow  26,5/ 13   9  20 42/26,5
* Assfalg, Dr. med. Bruno GC Mahlow  15,7/  8   9  17 40/15,7
* Speer, Maximilian GC Mahlow   8,9/  4   9  13 40/8,9
8 Werdin, Raimond GC Mahlow  22,8/ 11   7  14 46/23,7
* Lange, Anke GC Mahlow  26,5/ 13   7  17 45/26,5

10 Schulze, Jürgen-Ulrich GC Mahlow  24,5/ 12   6  16 45/24,5
* Schleif, Kerstin GC Mahlow  22,5/ 11   6  14 46/22,5
* Schmidt, Carlo GC Mahlow  21,0/ 10   6  15 44/21,3

13 Kundis, Patrick GC Mahlow  25,9/ 13   5  18 44/25,6
* Krause, Mark Gross Kienitz, GC  30,3/ 15   5  14 50/30,3
* Schulz, Jürgen GC Mahlow  33,2/ 16   5  18 47/33,2
* Schober, Egmont GCB Bad Saarow  28,3/ 14   5  17 46/28,3
* Deimer, Sabine GC Mahlow  27,2/ 13   5  14 48/27,2
* Voerster, Sandra GC Mahlow  28,9/ 14   5  16 47/28,9

19 Stephan, Klaus GC Mahlow  26,5/ 13   4  12 50/26,5
** Bagenz, Sabine GC Mahlow  50,8/ 25   4  23 51/48,2
* Schlegl, Rainer GC Mahlow  25,8/ 13   4  15 47/25,8
* Hanko-Assfalg, Renate GC Mahlow  27,2/ 13   4  13 49/27,2
* Torgow, Sieglinde Teschow, GC Schloss  42,5/ 21   4  18 52/42,5
* Torgow, Frank Teschow, GC Schloss  28,2/ 14   4  13 50/28,2
* Mutz, Bernd GC Mahlow  26,5/ 13   4  14 48/26,5
* Mühle, Birgitt GC Mahlow  49,0/ 24   4  14 59/49,0

27 Ulbrich, Marten GC Mahlow  43,5/ 22   3  20 51/43,0
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Riller&Schnauck Turnier-03.08.2024, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 03.08.24, 15:11 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

* Buschner, Dr. Stefan Rudolf GC Mahlow  27,3/ 13   3  14 48/27,3
* Kuchenbecker, Robert GC Mahlow  33,6/ 17   3  20 46/33,6
* Brehmer, Jairo GolfRange Berlin  33,0/ 16   3  13 52/33,0
* Theile, Thomas GC Mahlow  54,0/ 27   3  26 50/46,5
* Deimer, Günter GC Mahlow  15,1/  7   3   6 50/15,1
* Rätz, Bianca GC Mahlow  29,2/ 14   3  10 53/29,2

34 Kayser, Johannes Fleesensee Sportanla  36,2/ 18   2  14 53/36,2
* Jaeschke, Andreas GC Mahlow  54,0/ 27   2  19 57/53,5
* Schramm, Karola GC Mahlow  46,0/ 22   2  19 52/46,0
* Lange, Lutz GC Mahlow  26,5/ 13   2   7 55/26,5
** Wassmann, Holger GC Mahlow  48,0/ 24   2  18 55/48,0
** Düe, Anna GC Mahlow  54,0/ 26   2  22 53/50,0
* Kasimir, Hans-Ulrich GC Mahlow  26,5/ 13   2  10 52/26,5

41 Dietrich, Lutz GC Mahlow  33,3/ 16   1   9 56/33,3
** Schober, Cordula GCB Bad Saarow  44,3/ 21   1  13 57/44,3
* Tschirley, Timm Fleesensee Sportanla  47,1/ 23   1  15 57/47,1
** Rogowsky, Dan GC Mahlow  49,9/ 25   1  17 57/49,9
* Behrendt, Renè Gross Kienitz, GC  26,5/ 13   1   8 54/26,5
* Dietrich, Thomas GC Mahlow  21,3/ 10   1   9 50/21,5
** Pajk, Milan Gross Kienitz, GC  35,5/ 18   1  11 56/35,5
** Meinke, Michael GC Mahlow  39,0/ 19   1  13 55/39,0
** Sabathil, Dr. Sabine GC Mahlow  45,8/ 22   1  10 61/45,8

50 Schulze, Martina GC Mahlow  28,5/ 14   0   8 55/28,5
** Beckhaus, Hartmut GC Mahlow  32,0/ 16   0   5 60/32,0
** Krause, Kerstin Gross Kienitz, GC  43,2/ 21   0  14 56/43,2
** Koch, Marion GC Mahlow  53,8/ 26   0  16 59/53,8

Klasse A Netto HCP Pro bis 28,4
1 1 Copley, Marvin GC Mahlow  18,3/  9  13  22 36/17,9

2 Le, Tim GC Mahlow  17,9/  9  12  21 37/17,5
3 Jauch, Andy GC Mahlow  16,7/  8  13  20 37/17,3

2 * Voerster, Gunnar GC Mahlow  26,5/ 13   9  20 42/26,5
3 5 Kundis, Patrick GC Mahlow  25,9/ 13   5  18 44/25,6

6 Lange, Anke GC Mahlow  26,5/ 13   7  17 45/26,5
* Schober, Egmont GCB Bad Saarow  28,3/ 14   5  17 46/28,3
* Assfalg, Dr. med. Bruno GC Mahlow  15,7/  8   9  17 40/15,7
9 Schulze, Jürgen-Ulrich GC Mahlow  24,5/ 12   6  16 45/24,5

10 Schlegl, Rainer GC Mahlow  25,8/ 13   4  15 47/25,8
* Fillbrandt, Kay GC Mahlow  11,0/  5  11  15 39/11,8
* Schmidt, Carlo GC Mahlow  21,0/ 10   6  15 44/21,3

13 Schleif, Kerstin GC Mahlow  22,5/ 11   6  14 46/22,5
* Buschner, Dr. Stefan Rudolf GC Mahlow  27,3/ 13   3  14 48/27,3
* Mutz, Bernd GC Mahlow  26,5/ 13   4  14 48/26,5
* Werdin, Raimond GC Mahlow  22,8/ 11   7  14 46/23,7
* Deimer, Sabine GC Mahlow  27,2/ 13   5  14 48/27,2

18 Speer, Maximilian GC Mahlow   8,9/  4   9  13 40/8,9
* Hanko-Assfalg, Renate GC Mahlow  27,2/ 13   4  13 49/27,2
* Torgow, Frank Teschow, GC Schloss  28,2/ 14   4  13 50/28,2
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Riller&Schnauck Turnier-03.08.2024, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 03.08.24, 15:11 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

21 Stephan, Klaus GC Mahlow  26,5/ 13   4  12 50/26,5
22 Kasimir, Hans-Ulrich GC Mahlow  26,5/ 13   2  10 52/26,5
23 Dietrich, Thomas GC Mahlow  21,3/ 10   1   9 50/21,5
24 Behrendt, Renè Gross Kienitz, GC  26,5/ 13   1   8 54/26,5
25 Lange, Lutz GC Mahlow  26,5/ 13   2   7 55/26,5
26 Deimer, Günter GC Mahlow  15,1/  7   3   6 50/15,1

Klasse B Netto HCP 28,5 bis 54,0
1 1 Theile, Thomas GC Mahlow  54,0/ 27   3  26 50/46,5
2 2 Bagenz, Sabine GC Mahlow  50,8/ 25   4  23 51/48,2
3 3 Düe, Anna GC Mahlow  54,0/ 26   2  22 53/50,0

4 Ulbrich, Marten GC Mahlow  43,5/ 22   3  20 51/43,0
* Kuchenbecker, Robert GC Mahlow  33,6/ 17   3  20 46/33,6
6 Jaeschke, Andreas GC Mahlow  54,0/ 27   2  19 57/53,5
* Schramm, Karola GC Mahlow  46,0/ 22   2  19 52/46,0
8 Schulz, Jürgen GC Mahlow  33,2/ 16   5  18 47/33,2
* Wassmann, Holger GC Mahlow  48,0/ 24   2  18 55/48,0
* Torgow, Sieglinde Teschow, GC Schloss  42,5/ 21   4  18 52/42,5

11 Rogowsky, Dan GC Mahlow  49,9/ 25   1  17 57/49,9
12 Koch, Marion GC Mahlow  53,8/ 26   0  16 59/53,8

* Voerster, Sandra GC Mahlow  28,9/ 14   5  16 47/28,9
14 Tschirley, Timm Fleesensee Sportanla  47,1/ 23   1  15 57/47,1
15 Krause, Kerstin Gross Kienitz, GC  43,2/ 21   0  14 56/43,2

* Krause, Mark Gross Kienitz, GC  30,3/ 15   5  14 50/30,3
* Kayser, Johannes Fleesensee Sportanla  36,2/ 18   2  14 53/36,2
* Mühle, Birgitt GC Mahlow  49,0/ 24   4  14 59/49,0

19 Schober, Cordula GCB Bad Saarow  44,3/ 21   1  13 57/44,3
* Brehmer, Jairo GolfRange Berlin  33,0/ 16   3  13 52/33,0
* Meinke, Michael GC Mahlow  39,0/ 19   1  13 55/39,0

22 Pajk, Milan Gross Kienitz, GC  35,5/ 18   1  11 56/35,5
23 Sabathil, Dr. Sabine GC Mahlow  45,8/ 22   1  10 61/45,8

* Rätz, Bianca GC Mahlow  29,2/ 14   3  10 53/29,2
25 Dietrich, Lutz GC Mahlow  33,3/ 16   1   9 56/33,3
26 Schulze, Martina GC Mahlow  28,5/ 14   0   8 55/28,5
27 Beckhaus, Hartmut GC Mahlow  32,0/ 16   0   5 60/32,0

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den schwersten 7, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR 30,6 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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